
この度は、当教室にお申込みいただき、ありがとうございました。
抽選結果は下記のとおりです。
補欠の方はキャンセルが出次第、１番の方から順次連絡いたします。
※申請IDは、抽選結果のお知らせメール本文にある、お名前の上に表示される
　 １９桁の数字になります。
※ハガキでお申込みの方はハガキにて返送いたします。

補欠

名東スポーツセンター
自主事業スポーツ教室 抽選結果

『キッズダンスⅡ（年中・年長）』

3840-3356-3192-0087237
0283-9355-7574-9641529

6806-4412-5492-5650283
1789-6235-5110-3616048
0994-8938-9116-0982614
6382-8043-0352-0419717
5732-7446-0434-4406001

5447-0404-7463-4995314

2399-3648-5897-5045101

申請ID

3286-1776-1217-4739994
3050-3327-6873-5805568

6321-1365-1687-2422656

6820-1938-3811-2656145
1169-9787-0685-3447084
1149-7324-5243-8724086
3616-8882-0828-7090086
8118-6012-6422-2978349

4545-3105-2708-9561093
7724-8182-9797-4442381

当選

5940-0701-5716-9017235
7818-6720-0203-1963552
3473-2816-8617-6025242

2082-5247-6696-9939213
4412-6327-4198-9535586
5353-2314-7191-3421505
3610-2286-5216-9054415


